
 
 

Решение № 16/61 Изменение в распределение бюллетеней 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 9 сентября 2022 г.                                                                 № 16/61  

 г. Реж 
 

О внесении изменений в распределение избирательных бюллетеней  
для голосования  на выборах Губернатора Свердловской области  
для участковых избирательных комиссий и в резерв Режевской 

районной  территориальной избирательной комиссии  
 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области», в связи с большим количеством избирателей, 

подавших заявление о  включении  в список избирателей по месту 

нахождения, Режевская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в распределение избирательных 

бюллетеней для голосования  на выборах Губернатора Свердловской области 

для участковых избирательных комиссий и в резерв Режевской районной  

территориальной избирательной комиссии, утвержденное решением 

Режевской районной территориальной избирательной комиссии от 18 августа 

2022 года № 14/55: 

1.1) в графе 4 строки 17 цифры «265» заменить цифрами «315»; 

1.2) в графе 4 строки 36 цифры «400» заменить цифрами «350». 

  2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 770 и разместить на странице Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 



2 

 

Решение № 16/61 Изменение в распределение бюллетеней 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Т.А. Лыжину. 

     

    Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

       комиссии                  А.С. Воробьева 

 

         Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной                                                 

         комиссии                  Т.А. Лыжина 

 

 

 

 

 

 

 


